

Οι εργολήπτες Δημ. Έργων ζητούν: ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Στους αρμόδιους υπουργούς και στο Δ.Σ. της Ελληνικής Βιομηχανίας όπλων, το περιφερειακό τμήμα Ηπείρου της Πανελληνίας Ένωσης Διπλωματών Μηχανικών Εργοληπτών Δημ. Έργων, έστειλε την παρακάτω διαμαρτυρία, σχετικά με την δημοπράτηση από την Ε.Β.Ο. της επέκτασης του εργοστασίου Κεφαλοβρύσου.

«Με έκληξη πληροφορηθήκαμε ότι, η Ανώνυμος Εταιρεία Ε.Β.Ο. προκειμένου να προδίδει στην ανόθετη εργασία του βελάτος, έστειλε προσκλήσεις κατ' επιλογή σε εργολήπτες για εκδήλωση ενδιαφέροντος, προκειμένου να επιλέξει αυτός που έχουν τα ουσιαστικά προσόντα να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό.

Υστερα από τηλεφωνική επικοινωνία που είχαμε με την εταιρεία, πληροφορηθήκαμε ότι, η εταιρεία έχει κατάλογο εργοληπτών που είναι δυνατόν να λάβουν μέρος στα έργα που δημοπρατεί και από αυτόν επιλέγει κάθε φορά τους εργολήπτες και τους προσκαλεί για να λάβουν μέρος στους διαγωνισμούς που διενεργεί.

Η διαδικασία αυτή που στερείται δημοσιότητας και διαφάνειας, θυμίζει άλλες εποχές και είναι εκ διαμέτρου αντίθετη με τις εξαγγελίες που έχει κάνει η Κυβέρνηση της Αλλαγής.

Δεν ήταν δυνατόν να πιστευτούμε ότι ακόμα, και σήμερα στην ΕΒΟ που λέγεται ότι το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας, υπάρχουν στεγανά για τους εργολήπτες και γίνονται δεκτοί στους διαγωνισμούς μόνο οι εργολήπτες που κατα κάποιους και με άγνωστες προϋποθέσεις κατορθώνουν να γρο-

Δύο άπεργοι πείνας πέθαναν στις τουρκικές φυλακές

ΑΓΚΥΡΑ, 14.- Δύο κρατούμενοι άπεργοι πείνας πέθαναν στις στρατιωτικές φυλακές του Ντιγάρμαρκ στο τουρκικό Κουρδιστάν, σε όρους στις 2 Σεπτεμβρίου αρχισε απεργία που πραγματοποιήσαν Κούρδο αυτονομιστές, διαμαρτυρόμενοι για τις απαράφωτες συνθήκες κράτησης τους, αναγκάζοντας σήμερα αξιωματική ηγεσία.

Εκτός από την αίσια ο θάνατος των δύο κρατούμενων αποδίδεται επίσης και στην κατάρση, η οποία αυξήθηκε στη φυλακή εξ αιτίας του κινήματος διαμαρτυρίας των κρατούμενων.

Υπολογίζεται ότι χιλιάδες Κούρδοι αυτονομιστές, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

Ηδη 30 άπεργοι Κούρδοι σε κωμωδία κατάσταση, συμμετέχουν αυτή τη στιγμή στην «απεργία πείνας μέχρι θανάτου», την οποία άρχισαν 100 μαχητές του «κινήματος εργαζομένων».

ΑΠΟΚΑΛΥΨΕΙΣ ΤΟΥ ΜΑΚΝΑΜΑΡΑ

1967: ΕΤΟΙΜΟΙ ΓΙΑ ΠΟΛΕΜΟ Η.Π.Α.-ΕΣΣΔ

1961: ΕΞΕΡΡΑΓΗ ΑΤΟΜΙΚΗ BOMBA ΤΩΝ Η.Π.Α.

ΟΥΑΖΙΓΚΤΟΝ, 14.- Οι ΗΠΑ και η ΕΣΣΔ κινούνταν να εμπλακούν σε πόλεμο κατά την σύρραξη της Μέσης Ανατολής τον Ιούνιο του 1967, σύμφωνα με τον τότε υπουργό Άμυνας των ΗΠΑ Ρόμπερτ ΜακΝάμαρα, ο οποίος πρόσθεσε επίσης ότι μια ατομική βόμβα σχεδόν εξεσφράγη στην ΗΠΑ το 1961 όταν κατέπεσε καταιγιστικά ένα αμερικανικό βομβαρδιστικό αεροπλάνο.

Ο ΜακΝάμαρα, υπουργός Άμυνας κατά την περίοδο της προεδρίας του Κέννεντυ και του Τζόνσον, αποκάλυψε αυτά τα επεισόδια σε συνέντευξη τύπου, με σκοπό να δώσει στην δημοσιότητα ένα νέο όφρος της επιθετικής «Φορτίμ Άρμας» όπου τονίζει ότι τα «πυρηνικά όπλα δεν εξοπλίζονται κανένα στρατιωτικό σκοπό».

«Παρ' όλο που εμπλακόμεσε σε πόλεμο τον Ιούνιο του 1967», δήλωσε ο ΜακΝάμαρα, αναφέροντας πως έφτασε στο πεντάγωνο χωρίς ένα πρωί και το πρώτο πράγμα που του ανακοίνωσαν ήταν ότι η ΕΣΣΔ είχε χρησιμοποιήσει για πρώτη φορά την προηγούμενη «καυτή γραμμή» που συνδέει απευθείας την Μόσχα και την Ουάσινγκτον.

«Εάν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».

Ο πρώην υπουργός Άμυνας δεν εξήγησε πως έληξε η κρίση, ούτε αναφέρθηκε λεπτομερώς στις κινήσεις του αμερικανικού στόλου κοντά στην πολεμική ζώνη, αλλά δήλωσε ότι οι λεπτότητες των επεισοδίων παραμένουν αμυδρές. Ο ΜακΝάμαρα πρόσθεσε, εκθέτοντας, ότι δημοσιεύθηκαν μεν μερικές πληροφορίες στον τύπο, εκείνη την εποχή, ότι τα αμερικανικά αεροπλάνα είχαν βομβαρδίσει την Ιερσόβια, στα πλαίσια μιας προσπάθειας για να δοθούν στην Ισραήλ στον πόλεμο.

«Αν ο ΜακΝάμαρα ανέφερε ότι ο πρόεδρος Τζόνσον έψαξε επανειλημμένα για να τηλεφωνήσει στον Κουσκίν, του οποίου το μήνυμα ήταν πολύ σκληρό - ενθελεστε πόλε-

μο θα έχετε πόλεμο».



ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΟΛΟΓΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ 14-Η ΑΕΚ ξεκίνησε εντυπωσιακά τους αγώνες του νέου κυπέλλου των κυπελλούχων της Ευρώπης, αφού στο πρώτο παιχνίδι της που έγινε στην Νέα Φιλαδέλφεια κέρδισε με 2-0 την Ουέλπες.

Και τα δύο τέρματα σημειώθηκαν στο δεύτερο μέρος του αγώνα από τον Μανώλη Κώτη με κεφαλά στο 65 λεπτό και τον...

Για σήμερα Πέμπτη προδίδεται σχεδόν αβήρος καιρός σ' όλη τη χώρα με λίγες τοπικές νεφώσεις τις θερμές ώρες της ημέρας στο ορεινό της ηπειρωτικής χώρας.

Οι άνεμοι θα πνέουν βορειοδυτικοί ασθενείς μέχρι μετροί και την ημέρα τοπικά στο Νότιο Αιγαίο ισχυροί.

Η δάσκαλα σ' όλα τα πελάγη θα είναι λίγο ταρταμένη μέχρι ταρταμένη και τοπικά στο Νότιο Αιγαίο την ημέρα κυματώδες.

Η θερμοκρασία δεν θα σημειώσει αξιόλογη μεταβολή και θα κυμαίνεται από 17 μέχρι 27 βαθμούς Κελσίου στα βόρεια πελάγη και από 18 μέχρι 30 βαθμούς Κελσίου στα υπόλοιπα πελάγη.

Για την Παρασκευή αναμένονται οι ίδιες καιρικές συνθήκες με την Πέμπτη.

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΙΑΤΡΕΙΩΝ
Μετά τη μίσθωση της κλινικής Αφών Μπαλτογιάννη από το ΙΚΑ, τα ιατρεία των ιατρών ΣΠΥΡΟΥ και ΙΑΝΝΟΥ ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ μεταφέρονται δίπλα, στο ισόγειο της κατοικίας των (πρώην) ιατρών Νικ. Μπαλτογιάννη).

Ο γυναικολόγος ιατρός Σ. ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ θα εξυπηρετεί την πελατεία του στη Μαιευτική κλινική ΜΗΤΕΡΑ (Δ. Μπαλτογιάννη) Δωδώνης 44, τηλ. 26672.

Τηλ. ιατρείου 23992, οικίας 29969.

ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ
ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ
B.M.W

Σας γνωρίζουμε ότι την Κυριακή 25 Σεπτεμβρίου, θα βρίσκεται στην διάθεσή σας ο τεχνικός επιθεωρητής της B.M.W.

Με την ευκαιρία αυτή το εξουσιοδοτημένο συνεργείο της B.M.W.Κ. ΚΑΤΣΙΟΥΑΝΗ θα προσφέρει στους κατόχους B.M.W. ένα δωρεάν ηλεκτρονικό έλεγχο και κάθε είδους τεχνική πληροφορία που θα ενδιαφέρει.

* Για την καλύτερη εξυπηρέτησή σας παρακαλούμε όπως καταστείτε εγκαίρως ραντεβού.

Κ. ΚΑΤΣΙΟΥΑΝΗΣ, Τεχν. Ανταρσώματος Ιωαννίνων

Στρατηγού Ι. Μακρυγιάννη 38
ΤΗΛ. 34-762

Η μελέτη της λαχαναγοράς

Υπογράφηκε η σύμβαση για την σύνταξη οικονομοτεχνικής μελέτης της νέας λαχαναγοράς της πόλης που θα γίνει σε έκταση η οποία βρίσκεται απέναντι στο αεροδρόμιο.

Την σύνταξη της μελέτης ανέλαβε ο Αρχιτέκτονας Ειδικός Πτυχίουος Ανώτατης Βιομηχανικής την οποία και θα παραδώσει σε ένα μήνα.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η μελέτη αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

ΘΑ ΕΡΕΥΝΗΘΟΥΝ ΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Τεράστια υπολογίζεται ότι είναι η ακίνητη περιουσία του Δήμου που βρίσκεται σε διάφορες περιοχές της χώρας και κυρίως στην Αθήνα.

Αλλά εκτός από αυτή που είναι ήδη γνωστή υπάρχει και μια άλλη σημαντική περιουσία η οποία έχει καταπατηθεί.

Για τον σκοπό αυτό η Δημοτική Αρχή σε μια προσπάθεια που κάνει για να μάθει αλλά και να περιλάβει επιτέλους στο Δήμο η περιουσία που του ανήκει, συγκροτεί τριμελή επιτροπή αποτελούμενη από έναν Νομικό, ένα Μηχανικό και ένα φοροτεχνικό, η οποία και θα εξακριβώσει το περιουσιακό θέμα.

Η επιτροπή αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική του δουλειά.

Η επιτροπή αυτή θα συσταθεί μέσα στην Οκτώβρη οπότε και θα αρχίσουν την ερευνητική